[image: image1.png]

	АДМІНІСТРАЦІЯ
ІЛЛІЧІВСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО

ПОСЕЛЕННЯ
СОВЄТСЬКОГО РАЙОНУ
РЕСПУБЛІКИ КРИМ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИЧЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИ СОВЕТСКИЙ БОЛЮГИ
ИЛЬИЧЁВО КОЙ КЪАСАБАСЫНЫНЪ

ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2025

№ 06
с. Ильичёво

О признании утратившим силу постановления администрации Ильичёвского сельского поселения Советского района Республики Крым от 27.03.2018 г. № 67 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета муниципального образования Ильичёвское сельское поселение Советского района Республики Крым»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Ильичёвского сельского поселения, администрация Ильичёвского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Ильичёвского сельского поселения Советского района Республики Крым от 27.03.2018 г. № 67 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета муниципального образования Ильичёвское сельское поселение Советского района Республики Крым» признать утратившим силу .
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путём размещения на информационных стендах Ильичёвского сельского поселения Советского района Республики Крым и на официальной интернет-странице Советского района Республики Крым в разделе Муниципальные образования Советского района «Ильичёвское сельское поселение» на сайте sovmo.rk.gov.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Ильичёвского сельского

совета-Глава администрации Ильичёвского
сельского поселения

 А.А. Захаров